3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 декабря 2018 г.
	№
	35

д. Вахново

Об утверждении перечня объектов и
определении видов работ отбывания
наказания в виде обязательных работ,
на 2019 год в Вахновском сельском поселении

На основании статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, учитывая согласования с филиалом по Ливенскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Орловской области администрация Вахновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ, на 2019 год в Вахновском сельском поселении согласно приложению.

2. Определить вид обязательных работ: благоустройство, уборка территорий, санитарное содержание населенных пунктов, вырубка и обрезка деревьев и кустарников на территории Вахновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста ЖКХ администрации Вахновского сельского поселения Свирко Нину Михайловну.

.
[bookmark: _GoBack]

Глава Вахновского
сельского поселения						С.И. Домаев

Приложение
к постановлению администрации
Вахновского сельского поселения
от 03 декабря 2017 г. № 35

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания наказания
в виде обязательных работ, на 2019 год в Вахновском сельском поселении

	№ п/п
	Наименование учреждения,
организации
	Адрес

	1.
	Администрация Вахновского сельского поселения
	303841 Ливенский район д. Вахново ул. Центральная д.44

Согласованно:
Начальник филиала по Ливенскому району
ФКУ УИИ УФСИН России по Орловской области

 _________________ А.Н.Грудев